
令和 5年 12月吉日

御近隣の皆様へ

　拝啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

このたび、産業団地整備にあたり、造成工事や矢板打込み工事を実施します。

工事期間中は、資材等搬入のため、トレーラー等大型車両の通行が増加します。御不便と御迷惑

をお掛けするかと存じますが、細心の注意を払いながら工事を進めてまいります。何卒、御理解と御協力

を賜りますようお願い申し上げます。

1 富士見市大字上南畑地内ほか

2 令和 7 年 3 月 31 日 まで

（※原則、土曜日・日曜日・祝日は作業を行いません。)

◎調整池矢板打設については、令和6年2月上旬ごろから

3 ８：００ ～ １７：００

（※県道からの工事車両の出入りは９：００～)

4

※車両搬出入について、当初計画に一部変更がありますので御確認ください。

埼玉県地域整備事務所　工事第一担当

電　　話　　０４８－６６３－６９９０

受付時間　　８：３０～１７：１５

（土・日・祝日・年末年始を除く）

作 業 時 間

工 事 場 所

裏面参照

富士見上南畑地区産業団地工事のお知らせ

記

工事案内図

工 事 期 間



工事場所案内図 工事車両出入口

【工事車両の出入りについて】
該当箇所について、国道２５４号から産業団地への入口と

しての利用のみと当初お知らせしておりましたが、

以下の期間中出口としても利用させていただきます。

安全に配慮いたしますのでよろしくお願いいたします。

(時 期) 令和6年1月上旬～令和6年2月末頃まで

(時間帯) 8時～17時

※交通誘導員を配置いたします。

調整池

矢板打込み箇所

（緑線部）

造成範囲

（赤線部）


